

## RELACION DE GASTOS SEPTIEMBRE 2015

### EFFECTIVO

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
05-sep	RECOLECCION BASURA		225.00		225.00	225.00	PAGADO
06-sep	PAGO TELEFONO		599.00		599.00	824.00	PAGADO
12-sep	FOTOCELDA		113.50		113.50	937.50	PAGADO
12-sep	PAPEL BAÑOS		123.00		123.00	1,060.50	PAGADO
12-sep	RECOLECCION BASURA		225.00		225.00	1,285.50	PAGADO
19-sep	RECOLECCION BASURA		225.00		225.00	1,510.50	PAGADO
09-sep	REP LECTORES TAG	486	450.00		450.00	1,960.50	PAGADO
22-sep	REP SOPORTE PISTONES CENTRAL		2,000.00		2,000.00	3,960.50	PAGADO
22-sep	TAGS	488	2,020.00		2,020.00	5,980.50	PAGADO
26-sep	RECOLECCION BASURA		225.00		225.00	6,205.50	PAGADO
30-sep	AGUAS GARRAFON		112.00		112.00	6,317.50	PAGADO
14-sep	APARATO TELEFONICO CASETA	3418	562.07	89.93	652.00	6,969.50	PAGADO
						6,969.50	PAGADO
						6,969.50	PAGADO
						6,969.50	PAGADO
						6,969.50	PAGADO

#### SUB TOTAL GASTOS MTT0

	6,879.57	89.93	6,969.50	<b>6,969.50</b>
--	----------	-------	----------	-----------------

				0.00
			0.00	0.00

#### SUB TOTAL PIPAS DE AGUA

	0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>
--	------	------	------	-------------

#### TOTAL GASTOS CON EFECTIVO

	6,879.57	89.93	6,969.50	<b>6,969.50</b>
--	----------	-------	----------	-----------------

### CHEQUE

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
01-sep	SERVICIO VIGILANCIA		16,000.00	2,560.00	18,560.00	18,560.00	PAGADO
01-sep	SERVICIO JARDINERIA		14,000.00	2,240.00	16,240.00	34,800.00	PAGADO
01-sep	SERVICIO ADMINISTRACION		7,000.00	1,120.00	8,120.00	42,920.00	PAGADO
15-sep	MANTENIMIENTO ALBERCA AGO		1,600.00	256.00	1,856.00	44,776.00	PAGADO
24-sep	CFE		11,475.00	1,836.00	13,311.00	58,087.00	PAGADO

#### TOTAL GASTOS CHEQUE

	50,075.00	8,012.00	58,087.00	<b>58,087.00</b>
--	-----------	----------	-----------	------------------

### TOTAL GASTOS SEPTIEMBRE 2015

	<b>65,056.50</b>
--	------------------

RODRIGO ANAYA DEL RIO